EXTRATO DE PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL
PROCESSO Nº: Pregão 2022.12.14.1 – ADITIVO AO CONTRATO Nº 2023.01.03.1.
OBJETO: Aquisição de combustíveis para atendimento das necessidades administrativas da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato
– SAAEC. FONTE PAGADORA: recursos próprios.

VALOR UNITÁRIO REAJUSTADO:

Item  Descrição Und Valor Contratado Valor realinhado
01 Gasolina Comum Litro 5,63 5,97
02 Diesel Comum Litro 6,85 6,07

CONTRATANTE: José Yarley de Brito Gonçalves – SAAEC. CONTRATADA: Victor Luciano Cavalcante Bezerra de Menezes –
PETROX COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. Crato-CE, 22 de março de 2023.

PUBLICAR NA EDIÇÃO DE 29/03/2023.

DOM